Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 050/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADRIANO PRESTES CALIXTO 025.***.099-45 155200189 119819 ANTONINA

ADRIANO PRESTES CALIXTO 025.***.099-45 155332719 119818 ANTONINA

ANDERSON LEO SABADIN 021.***.249-81 201026059 148235 CEU AZUL

ANDERSON LEO SABADIN 021.***.249-81 201025540 148234 CEU AZUL

ARAUCO DO BRASIL S.A. 76.518.***/0021-98 210358552 163213 PIÊN

CELIO DE FREITAS DOS SANTOS 017.***.389-77 172373054 139648 PONTAL DO PARANÁ

CLEIDEVALDO DE SOUZA SANTANA 060.***.538-99 189959559 145442 SÃO PEDRO DO PARANÁ

DELFIM S/A COMUNICAÇÃO E TURISMO 76.070.***/0003-54 172217745 128228 CASCAVEL

DELFINO SCHULTZ 230.***.790-00 189571186 132203 CANDIDO DE ABREU

DIEGO ARANTES FERREIRA DE ARAZÃO 058.***.359-85 195307660 146654 CURITIBA

EDENI GONÇALVES DA ROCHA 019.***.099-19 163432960 137356 BELA VISTA DA CAROBÁ

ENEAS ANTONIO TOCCOLINI 588.***.990-68 190202542 145451 PIRAQUARA

ETELVINO JOSÉ CELSO 154.***.470-72 190684717 131478 CORONEL VIVIDA

IVO CAMARGO DE BASTOS 462.***.799-34 189317441 145313 AGUDOS DO SUL

LUIS ALVIM MATIAS 578.***.209-04 184760487 144239 ANTONINA

LUIZ ANTONIO DA SILVA 010.***.569-06 183630652 143869 SIQUEIRA CAMPOS

LUIZ CARLOS PIERRI 513.***.799-91 189878605 145419 SÃO JORGE DO PATROCÍNIO

MARIO NUNES BARBOSA 747.***.509-87 184891476 144288 RONDON

MARISA ELIZABETH BOBATO CANTERI 027.***.179-76 181681721 143254 IMBITUVA

MAURICIO ALBINO DE ABREU 030.***.729-79 172414427 140575 JAPIRA

MOISES DE QUADROS 782.***.989-68 160655631 124837 PINHÃO

MOISES DE QUADROS 782.***.989-68 160655437 124836 PINHÃO

MUNICIPIO DE IMBITUVA 76.175.***/0001-23 204497508 128555 IMBITUVA

MUNICIPIO DE IMBITUVA 76.175.***/0001-23 204499292 128556 IMBITUVA

PARANA EXTRACAO E COMERCIO DE AREIA LTDA 23.574.***/0001-63 198684856 133659 ARAUCÁRIA

PARANÁ GRANITOS LTDA 80.223.***/0001-67 195709947 146842 RIO BRANCO DO SUL

PASSARELA LOTEAMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 21.162.***/0001-24 184723875 131310 BOCAIÚVA DO SUL

PASSARELA LOTEAMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 21.162.***/0001-24 184721376 131309 BOCAIÚVA DO SUL

SIDINEI CUSTODIO NESPOLO 897.***.509-20 195844143 132276 GODOY MOREIRA

SILVIO PAGESKI 067.***.319-31 160801204 136187 RIO AZUL

SINECIO NUNES DE SOUZA 332.***.349-91 196153748 147005 BARBOSA FERRAZ

VENICIO KESTRING 969.***.639-04 195378320 146793 SÃO MIGUEL DO IGUAÇU

WAGNER LUCAS DA SILVA 029.***.439-63 196053239 133561 CÂNDIDO DE ABREU

WILSON COSTA CRISTO 033.***.099-28 192610125 146041 ITAPERUÇU

ZELI POSTAI LUGARINI 700.***.079-34 169353255 139777 SÃO JOÃO DO TRIUNFO

Curitiba, 18 de Março de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI